obscuretur e. intellectus investigantur 2 ma  
ioritas atq equalitas supponi debent i suo  
pncipio medio atq fine

Defiones juris multa sut si nos  
in 30. qombus arti fiaht doctum  
tamus p qua alie juris questioes  
p arti solu possut de quibus 30. questioes  
bus. 10. sut vles magi alie us minus vles  
2 relique x sut pncipales 2 sic sut p dce  
qones multas vlt et eia pncipales regule  
et ex ad solvadu alias juris qones.  
2 su p modu supius traditu et h sequo  
tibus tradedu futi poterit artifiad  
le amari.

Principia juris sic deo dilige ho  
neste vne vmanu q suu est  
reddere. Ita sut pncipia dicitur  
habentia cu qcordancia 2 qcordancia cum  
deu 2 dca cu qcordancia quas hnt sut de lo  
mna magni 2 q dicitur quas hnt vn  
regula gnalis est q omnia iura pncipalia  
ad p dca tria pncipia reducat cu dca 2 co  
cordancia tali mo q p dca dca 2 qcordanc  
p dca vlt pncipia no q dicitur sic  
pncipia no debet repugnare suo vlt  
Deu dilige est pncipiu vlt ad oms dilec  
tiones Et honeste vne e pncipiu ad  
diligendu vltres et odiendu vna vna  
cuq q suu est reddere est pncipiu ad vten  
du de iustia in a b d. Et sic ista tria p  
pncipia vlt et hoc de de medio et fi  
mbus istoru pncipiu que cu q dicitur  
quas hnt sut vltia media 2 fines iuru  
pncipalium vn cu te iur queru pncipia  
2 ut quo ad pncipiu mediu et fine ad  
ei pncipia p dca redunda sut tali mo  
q pncipiu pncipale in pncipio vlt magnu  
et sic de medio fine ut condicoibz p dca  
vlt vniuersali pncipiu semp q corda  
to et cohar vltre eummo me pncipiu  
et pncipiu et filio dices quas hnt 2 sic d  
medio 2 fine. a maioritas maioritas e  
vne pncipiu qm alio 2 sic de equalitate  
2 p istu modu deu dilige est plus q dili  
gere b aut d vn sequit q honeste v  
uerit et vmanu q suu est reddere ma  
ius est in re a. q in re b. d. hoc de  
sequit. de re c. h. f. g. In qua ioe ma  
ioritas et equalitas magis sut quo ad  
e. h. q quo ad f. g. 2 in tribus p dca pnc  
cipis. Triangulus avocus ponendus  
est vltimo semp minoritate implicand  
maioritate et coequand q dices timoz  
In istu paginso dnt trianguli miste  
ri vniuersali alio sup quadrangulos 2 tria  
pncipia sup dca que vltia sut. Et comy.

fieri tal mo q q dices timoz motio  
ms no pamt si semp stent vt in illis  
c. qd inquit. appat vde motio ms  
ita q m dca dilige et in honeste vne  
ac qd vmanu q suu est reddere ma  
ius est in re a. q ad ipu se hnt fiat plus  
hnt ad vni timoz 2 sic multiplicat  
vniuersale et pncipale qd inuenitur

Principia juris  
est agens iusticie

Et ma iuris est quedam ordinata  
passio in qua iustia p dca sui snt hoc  
est iudicari. Quiditas forme est matie  
Iuris debet mquari cu dca et qcorda  
cia posita in iustia et eius ager in  
conuenienter intelligedo in alio agere  
actoz vt forma 2 passione vt matiaz  
vt ex ipis ius habeat ce. Et ista matie  
investigatio debet fieri in dualibus figu  
ris cu q dices ibus eam ut quiditas forme  
et me. c. appat. Principia iuris p  
fira et ma coequibus. c. q dicitur est in  
re fine. Agens aut est ho iustus agens  
de iur quo ad idem forme in agendo et  
quo ad idem matie in pncipio. Quid  
aut qd est in forma et matie. c. que  
cu ordinatio de pluribus formis matie  
quo ad actoz vel rei et vt p dca vel de fi  
smi redutabilibus ad vni fine vt medi  
ante m fira q dices. Ab d. in vbo su  
tatis in ipu vbo p oms suas ex tunc  
tatis sut iustia et fira i iurie in quo  
vbo appat forma et ma iur in agendo 2  
pncipio de iur qd iustia est coequant  
forma et ma iuris. a maioritas minor  
est quo ad fira q quo ad ma 2 sic p co  
seques in iudicio ille res que sut ma  
ius est hnt se hnt ad forma et mo ius  
se hnt quo ad ma et sic attingit in  
iudicio forma et ma iuris magnitudi  
oms maioritates et p fira et h rone  
forme 2 maioritates in rone me in q ma  
ioritates actue sut et maioritates passie  
fm q. c. requirit in q dices. a b d. co  
equando q dices agens forme matie et  
passie res matie. Forma et ma iuris at  
tingit in m fira oms timoz figuraz  
vlt cu alio et p que attingitur q dices  
nos eaz. f forme et me sicut in a quo  
se hnt res b dca magitudi in rone fira  
me 2 res b dca magitudi re. b. d. i  
rone me et hoc m differendo et qcordan  
do sine q dices magi dca et qcordacia  
snt q dices a. quo ad pncipia media et  
fines in rone forme et in rone maioritate  
fira. Et in dca et qcordacia eia q dices  
nos. b. d. quo ad pncipia media et fines

se hnt in rde mē et imozitans et quo ad  
accidens in op. mō ipi ad a hoc ubi segr  
de e h. et de fg. et de dno et seuo

Na est bonitas et magnitudo crin  
cus 2c. Et nō bō. sūt bonitates  
magnitudines durantes 2c. sūt mō  
m. A est dīa et concordācia et m. bō sūt  
suo nō. Vn dīa et concordācia q sūt m. A  
sūt pncipia vha dīe et concordācie q  
sūt m. bō. Et bonitas 2c. que i. A sūt  
vha bonitatis magnitudis 2c. que sūt m. bō.  
Et dīa et concordācia et bonitas ipozū  
eh. sūt pncipia vha dīe et concordācie  
ipozū. fg. 2 sic sūt vltimate pncipia c.  
de a. idem de bō. et de eh. respectu de  
fg. et sic de similibz est pncipiu vltim  
quo. c. pncipia p quon pōr quo ad rōne  
concordācie et dīe 2c. vniuersalit et pnci  
pialit. c. de A. est pncipiu mediu et fi  
nis et c. de bō. Et c. de e. ad. c. de f.  
Et sic de d. hoc idē sequit. de bonitate  
2c. de c. de a. et sic de alijs que sūt pnci  
pū mediu 2c. ut supius dictū est. Vn  
in aliqō pncipiu pncipialit dīe ad pnci  
pū vlt 2 sic de medio et fine tūc aper  
tū se hnt vlt et pncipialit. quo ad rōne  
bonitatis magnitudis 2c. et indistinctio  
sic pncipialit cōsequit. m. vlt. In a. est  
magnitudo et est equalitatis pncipia 2  
eius magnitudo est maior q illa de bō. Et p  
gnas sūt equalitatis et sic. A. maior e q bō.  
Vn sequit q. c. de A. est vniuersalit i. mō  
ritate et equalitate ad c. de bō. Et sic i.  
c. de a. quo ad rōne maioritatis et equali  
tatis m bonitate et magnitudine et etiā c. pnci  
le. quo ad rōne minoritatis et equalitatis m  
bonitate magnitudis 2c. inquiri debet. In  
c. vlti aperit c. pncipialit et cōsequit. vltim est  
pncipio aliteris 2 sic intellectus noster ipi  
vni m alio intelligit pōr. Vn qn m. c.  
hoc p. est vlt quo ad rōne dīe et con  
cordācie m seent. sine contrarietate pnci  
pū mediu 2 fine maioritas et equalitatis  
ocurrendo imozitate. c. aut. c. pncipialit  
manifestat m qd. rōnibus ipozū eo q i.  
illa dīa et concordācia aperit que mediu  
sūt assigant pncipiu mediu et fine 2c.  
et qd. rōnes eozū et de illa assigant vlt  
assigant pncipialit. eph. pot. et redun  
ad pncipialit c.

Enona hē pte  
tūc rēctitudis 2 rēceptiā 2 sic  
hē m habitu illas spēs quas intel  
lectus pncipiu dīe concordācie et co  
trarietates sicutur m ipi. Vn qn m  
vlti inquiri rēctitū aliqua dele rēre

male lege aut glosmy tūc ipē debet mgre  
poned dūm m concordācia aut contrarie  
tate sup. illud qd ipm mouet ad inquirēdis  
rēctitū ipm. Et q illa dīa et concordācia  
sine contrarietate redunt ad illa dīa et  
concordācia que sūt m. A. quo ad pncipia  
dīas etiā si bō. sūt m. eo qd ipm mouet  
ad pncipia inestigatōe m inquiri m ipm dīa  
et concordācia aut contrarietate post hoc.  
ostendit ad conditōes a b d. et sic pnci  
uestigatōe mgre dicit. m mēoria sicuti  
dmes a b d. et dīe 2 q. et dīcom. eozū  
2 sic apier. memoria. Et ex pncipis sicuti  
dmbus. a b d. 2c. inducitur ad actū i. mē  
ria spēs quas p. modū dīe concordācie et  
concordācie acq. sūt pncipia sūt. Qm  
iuris rēctitū pncipiu mediu et fine  
m a b d. et m conditōibus eozū inquiri  
rēctitū aliq. casu rēctitū. aut glos. ius  
tūc ille sūt lūidines fantastice quas  
hnt quo ad pncipiu mediu et fine i. mē  
ria de hnt redunt ad actū et hoc pat.  
cū sicuti dmes pncipia et fine m se  
ipm mfluat ad mētia vna i. alia et inest  
gnas inducit illa m fluctuācia ad rōm  
mū que optat esse rēctitū 2 sic c. sicuti  
tūc art. sicuti. rēctitū. alioquin nisi hoc  
ita esset sequit. qm mēoria nō mētia  
plūs quo ad ipm inducēt ad rēctitū pnci  
pū 2c. m rēctitū pncipiu q. i. eo rē  
colendo qd est impossibile. Qm mē  
habituācia sicuti hnt hnt ipm i. rē  
pncipio spēs cū maioritate equalitate et  
imozitate. Na alit. sicuti hnt nō poss.  
Vn qn iuris optando rēctitū hoc qd  
optat rēctitū de c. scripto mgre tūc  
minoritate equalitate et imozitate q.  
applicando ad a b d. et ad qd. rōnes eozū et  
inducendo ad pncipia tūc aperit mēoria 2  
rēctitū ad hoc qd rēctitū quo ad rōne mē  
tatis equalitatis et imozitatis alioquin illud  
rēctitū quod sūt sūt facit de sicuti dīe  
maioritas equalitatis et imozitatis apli  
cans ad pncipia nō multiplicat aliq.  
quo ad inducēdu rēctitū pncipia qd e. impos  
sibile nō deficiat magnitudo bonitatis pnci  
tis sicuti 2c. m vlti fantastico pncipio  
de sicuti dīe. Si iuris nō pōr rē  
ducat ad memoria iuris sicuti que optat  
rēctitū ad signatō dīe concordācia et cō  
trarietate sup. illud p. qd rēctitū optat add.  
i. illis dīa et concordācia et qd. rēctitū alios  
rēctitū mstendo vni cū alio et a b d.  
et qd. rōnes eozū 2 qd. rōnes sicuti  
redunt 2 sic pnci mētia sūt vlti  
sicuti multiplicat. i. mētia plūs  
m sicuti dīe mētia vna cū alia 2 i. v  
tūc illud mētia hoc quod optat  
rēctitū rēctitū.

humanus intellectus h[ab]et p[er]tine[n]tiam di-  
 uisum et actum q[uo]d induiduo me  
 spem et spes attrahit p[er] se in b[er]o fa-  
 ctus et ip[s]as intelligit et illa d[omi]ni s[er]u[er]e et  
 actum facit induiduo co[n]cordando con-  
 trarietate s[er]u[er]e h[ab]eat obiectu[m] sensuale s[er]u[er]e  
 intellectuale v[er]o q[uo]d i[n]telligit sic inquiri-  
 t e[st] ad a b d q[ui]a inuestigat[ur] reduat t[er]-  
 illu[m] sp[er]ibus s[er]u[er]e silitudinebus sic attrahit  
 et p[ro]p[er]io qu[od] inquiri t[er]m[in]ibus ad  
 m[er]it[ur]u[m] attingit intellectus e[st] sic attrahit  
 aliu[m] d[ist]inguendo. Intellectus d[ist]inguendo  
 inquitur. e[st] in p[ri]ncipio trianguli rubei q[uo]d  
 diuisus est descendendo d[ist]inguendo m[er]it[ur]u[m] silitu-  
 tudine p[ri]ncipij et p[ri]ncipij et m[er]it[ur]u[m] silitudine  
 efficitur m[er]it[ur]u[m] formalis finalis et sic d[ist]i-  
 cando attrahit eaz[ur]u[m] sp[er]es et illa silitudi-  
 es attingit t[er]m[in]e p[ri]ncipij hoc d[omi]ni s[er]u[er]e de me-  
 dio d[ist]inguendo sub medio conuentione me-  
 silitudine p[er] om[n]es ex[ist]entias medijs et sic de  
 fine v[er]o om[n]ibus sp[er]is reduat ad a b d  
 et q[ui]d d[omi]ni s[er]u[er]e eaz[ur]u[m] et cu[m] a b d ad p[ro]p[er]io  
 q[uo]d intellectus s[er]u[er]e de d[omi]ni s[er]u[er]e est. Iusto m[er]it[ur]u[m]  
 inquitur v[er]o m[er]it[ur]u[m] intelligit et videt et d[omi]ni s[er]u[er]e  
 sapia et iusticia influit et virtus ut in-  
 telligit et sic de fine ita q[uo]d p[ri]ncipij p[ri]ncipij  
 attingit cu[m] alio et p[ri]ncipij medijs cu[m] alio et  
 sic de fine et v[er]o bonitate et p[ri]ncipij et  
 cu[m] alia cu[m] intellectus in suo intelligit ma-  
 ioritate et equalitate et m[er]it[ur]u[m] h[ab]eat  
 ex obiectis que recipit s[er]u[er]e q[uo]d maior e[st] in  
 bonitate et q[uo]d intelligit a b q[uo]d m[er]it[ur]u[m] silitu-  
 tudine et q[uo]d intelligit e[st] q[uo]d s[er]u[er]e. Iusto q[uo]d  
 intellectus inquitur m[er]it[ur]u[m] intelligit e[st] quo ad ma-  
 ioritate et equalitate et m[er]it[ur]u[m] accidit  
 h[ab]et et silitudine et hoc magis silitudine quo ad  
 a b quo ad b d et quo ad e[st] q[uo]d ad f g  
 q[uo]d iusticia inquitur iusticia a et silitudine m[er]it[ur]u[m]  
 q[uo]d adiunct et p[er] om[n]es s[er]u[er]e bonitate et sic  
 intellectus inuenit e[st] eius medijs et e[st]  
 et sic de fine et postea multiplicat i[n] illo  
 intelligit et reduat alios triangulos et  
 co[n]dictio[n]es eoz[ur]u[m] et simul multiplicat cu[m] h[ab]et  
 ip[s]is m[er]it[ur]u[m] intelligit redue[n]do p[ri]ncipia ad a b d  
 et co[n]dictio[n]es eoz[ur]u[m] et simul totu[m] reduat  
 ad p[ro]p[er]io t[er]m[in]e acut se m[er]it[ur]u[m] m[er]it[ur]u[m]  
 gendo e[st] diuisio[n]e quo ad v[er]o p[ri]ncipij  
 et quo ad v[er]o p[ri]ncipij diuisio[n]e multiplicatio[n]e  
 ni et m[er]it[ur]u[m] t[er]m[in]e. Et id sub t[er]m[in]e m[er]it[ur]u[m]  
 ni et redue[n]do p[ri]ncipia m[er]it[ur]u[m] intelli-  
 git et inuenit q[uo]d inquitur